
LOTA.02 de Marzo de 2018.-

DECRETO N' 608 (CI

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

I MTJNICIPALIDAD DE I,OTA
A LCA LDI A

v tot.[.1,\ s,\\T,\ \ Dttt
AN(;[.t.O ( ONt]JEROS
,\ t.[.,t.\ ¡l t)Ro .()REs

l)[_ [ [_( tL\
t)ft t [_( H^
I)lt t u( Hr\

01.0J.20t 8
02.0J.20t8
02.0t.2018

b) Título IV de la Ley N' 18.883. Estatulo
Administrativo para funcionarios Municipales.

. c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013.de
Contraloría Ceneral de la República que llja registro electrónico de Decretos ,relativo a materias de Personal
que indica.

e) D.F.L. N" 12006 de Ministerio del lnterior publicado
en D.O. el 26.07.2006. que frja texto refundido de la Ley N' 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las lhcultades
que me confiere el Art. 63o todos de la Ley n' 18.ó95, Orgán¡ca Constituc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Ar¡l(»il¡ 'lorno Descanso Conrplementario por lrnbrrlo

PERIODO REINCORPORACION

l rlrito«[rr¡n¡r. u los l'uncil)narios la):

NoMIIRT] CRADO

\R( I\ t.S].

SECRETARIC]
MUNICIPAI

A RIX) RAL LIIZ
( RI'TA O MUNICIPAL (S)

l)r.\lrihui-xrn

- Siirpcr
l'ág \\ cb

ll()ltAs

ANOTESE, COMUNTQUESE. I EN SU OPORTT-]:UDAD

ZAR

ALCALT)E

\ IoI,T, I,\ S,\ \T,\\DER
.\\(;t.t.o ( o\EJERos
,\ t. [.,1.\ \ I)Ro t LoREs

I2"ENIR
I t.Et\t R
I IOEIIR

ll
06
0l

09.0J.tE t.t.0J.l8
05.0J.t8-05.03.t8
02.0J.t8 - 02.03. t8

13.30 A 17.30

I r.30 A 17.30
08.30 A 09.30

t.¡.0.].201¡r
06.0J.20r ti
02.0J.201E

q-

O ULLOA S

RT)ER

l-
. l.|'


